Avviso ai portatori dei "Warrant azioni ordinarie KME Group S.p.A. 2006-2009"

Si comunica ai Signori Portatori dei "Warrant azioni ordinarie KME Group S.p.A.

2006-2009" che la facoltà loro riconosciuta di esercitare i warrant in parola viene sospesa in ragione della convocazione in data odierna dell'Assemblea degli Azionisti in sede ordinaria e straordinaria per i giorni 1°/2 dicembre 2009 che dovrà deliberare anche in merito alle proposte di proroga della durata dei warrant in parola sino al 30 dicembre 2011 e di scissione parziale proporzionale inversa di INTEK S.p.A. a favore di KME Group S.p.A.

Conseguentemente, l'esercizio dei *warrant* resterà sospeso dal 30 ottobre 2009 (incluso) fino al giorno (incluso) in cui avrà luogo la riunione assembleare in parola.

Firenze, 30 ottobre 2009

KME Group S.p.A. Sede legale in Firenze, Via dei Barucci n. 2 Capitale Sociale Euro 250.014.922,60 interamente versato Registro Imprese del Tribunale di Firenze e C.F. 00931330583

